
                                              
 

ABECEDA, občanské sdružení, Víta Nejedlého 2877, 434 01 Most, IČO: 26682095, www.abeceda-os.cz, 775 165 203, info@abeceda-os.cz 
 

 
Kancelář: Abeceda, o.s., Svatoslavova 611/3, 140 00 Praha 4 – Nusle, telefon: 777 799 624, www.ctenarska-gramotnost.cz, www.sotkoviny.cz 

Čtenářská gramotnost a projektové vyučování, č.r.: CZ.1.07/1.1.00/08.0008, č.j.: 19878/2009-46  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

  Na Vaše příspěvky se za o. s. Abeceda těší 
Tereza Srpová 
Vaše básničky a další dílka posílejte na e-mail: sotek@sotkoviny.cz 

Na webu Šotkoviny (www.sotkoviny.cz) 
vyhlašujeme každý měsíc téma, k němuž nám 
můžete posílat své příspěvky. Prosincovým 

tématem je „Básnička o domácím 
mazlíčkovi“. Pište o zvířátku, které 

máte doma, nebo které byste si přáli mít. 
Můžete rýmovat o tom, jak váš mazlíček 
vypadá, co rád dělá, jak se chová, jaké tropí 
legrácky a darebačiny. 

Stále můžete 
posílat příspěvky 
ke všem 
předchozím 
tématům! 

Připojte obrázky nebo 
fotografie dokreslující vaši 
básničku a samozřejmě 
nezapomeňte dát básničce 
název! Také uveďte své 
jméno a příjmení, název 
školy a třídu. Rady, jak psát 
básničku, najdete na 
www.sotkoviny.cz. 
 


